证券代码：002310          股票简称：东方园林         公告编号：2017-054

北京东方园林环境股份有限公司

第六届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第六届董事

会第十次会议通知于 2017 年 4 月 21 日以电子邮件、手机短信等形式发出，会议

于 2016 年 4 月 28 日在北京市朝阳区酒仙桥北路甲 10 号院 104 号楼七层会议室

召开。会议应参会董事 8 人，实际参会董事 8 人。会议的召集、召开及表决程序

符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议由公司董事长何巧女女士主持，审议通过如下议案：

一、审议通过《关于出售杭州富阳申能固废环保再生有限公司 60%股权的议案》；

因公司与胡显春先生在杭州富阳申能固废环保再生有限公司（以下简称“申

能环保”）的经营理念、后续发展战略方面，双方经充分探讨,难以达成完全一

致，公司与杭州申联环保科技有限公司签署了《北京东方园林环境股份有限公司

与杭州申联环保科技有限公司关于杭州富阳申能固废环保再生有限公司 60%股

权之股权转让协议》。公司拟转让所持有的申能环保 60%股权，本次交易对价为

15.115 亿元。

表决结果：表决票 8 票，赞成票 8 票，反对票 0 票，弃权票 0 票

《关于出售杭州富阳申能固废环保再生有限公司 60%股权的公告》详见公司

指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。《独立董事关于公司相关事项的

独立意见》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、审议通过《关于选举赵冬先生为公司副董事长的议案》；

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

董事会于 2017 年 4 月 28 日收到马哲刚先生的书面辞职报告，马哲刚先生因

个人原因申请辞去公司副董事长、董事职务，辞职后不再担任本公司其他任何职

务。董事会选举赵冬先生为第六届董事会副董事长，任期自本次会议通过之日起

至本届董事会任期届满时止。赵冬先生的简历详见附件。

表决结果：表决票 8 票，赞成票 8票，反对票 0 票，弃权票 0 票

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。《独立董事关于公司相关事项的

独立意见》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、审议通过《关于选举金健先生为第六届董事会董事候选人的议案》；

为适应公司业务快速发展的需要，经公司董事长提名，董事会提名委员会资

格审查，公司董事会选举金健先生为公司第六届董事会董事候选人，任期自本次

会议通过之日起至本届董事会任期届满时止。

金健先生于 2015 年 1 月 16 日因个人原因辞去公司董事、副总经理职务，辞

职后不再担任公司的其他职务，距金健先生离任至今不满三年。鉴于目前公司战

略的细化调整，同时金健先生熟悉公司的业务及发展情况并具有丰富的管理经

验，公司董事会同意再次提名金健先生为第六届董事会董事候选人。金健先生的

简历详见附件。

经核查，金健先生 2015 年 1 月 16 日离任时持有公司股票 364,349 股，截至

本次会议召开之日持有公司股票 233,750 股。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：表决票 8 票，赞成票 8票，反对票 0 票，弃权票 0 票

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。《独立董事关于公司相关事项的

独立意见》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

四、审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》。

由于公司管理架构的变更，公司董事会拟将赵冬先生的总裁一职变更为联席

总裁一职（总裁/联席总裁和《公司法》中的经理具有相同的含义），任期自本次

会议通过之日起至本届董事会任期届满时止。

经公司董事长提名，董事会提名委员会资格审查，拟聘任金健先生为公司联

席总裁（总裁/联席总裁和《公司法》中的经理具有相同的含义），拟聘任莫跃明

先生为公司副总裁，任期自本次会议通过之日起至本届董事会任期届满时止。莫

跃明先生的简历详见附件。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

公司聘任高级管理人员的表决情况如下：

1、赵冬先生的职务由总裁变更为联席总裁，任期自本次会议通过之日起至

本届董事会任期届满时止；

表决结果：表决票 8 票，赞成票 8票，反对票 0 票，弃权票 0 票

2、聘任金健先生为公司联席总裁，任期自本次会议通过之日起至本届董事

会任期届满时止；

表决结果：表决票 8 票，赞成票 8票，反对票 0 票，弃权票 0 票

3、聘任莫跃明先生为公司副总裁，任期自本次会议通过之日起至本届董事

会任期届满时止；

表决结果：表决票 8 票，赞成票 8票，反对票 0 票，弃权票 0 票

若金健先生被公司股东大会选举为第六届董事会董事，公司第六届董事会中

兼任公司高级管理人员职务的人员总计为 2人，未超过董事会总人数的 1/2。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。《独立董事关于公司相关事项的

独立意见》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会

二〇一七年四月二十八日

http://www.cninfo.com.cn/

附件：董事候选人、高级管理人员简历

赵冬：中国国籍，无境外永久居留权，男，1970年1月出生，工商管理硕士

（MBA）学位，毕业于中国矿业大学工商管理专业，经济师、注册资产评估

师。历任山东新汶矿业公司基建处经理、东方园林青岛分公司副总经理、董

事，本公司监事会主席。现任本公司副董事长、联席总裁。

赵冬先生持有公司 6,877,056 股股份，与第六届董事会其他董事、第六届监

事会监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间

不存在关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，未被列入全

国法院失信被执行人名单。

金健：中国国籍,无境外永久居留权,男,1973 年 8 月出生,毕业于武汉大学

世界经济系。历任中国燕兴武汉公司副经理、上海前沿控股集团执行副总裁、上

海海昌投资(集团)有限公司副总裁、新华都房地产发展有限公司总裁、山海树集

团股份有限公司总裁、本公司副总裁兼产业投资中心总裁、本公司董事副总裁兼

景观板块总裁、东方园林产业集团有限公司总裁。现任本公司联席总裁。

金健先生持有公司 233,750 股股份，与第六届董事会其他董事、第六届监

事会监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间

不存在关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，未被列入全

国法院失信被执行人名单。

莫跃明：中国国籍,无境外永久居留权,男,1964 年 10 月出生，毕业于巴黎

HEC 商学院、中国社科院研究生院。历任中国青年旅游总社财务部总经理、中青

旅股份有限公司财务总监兼财务中心总经理、中国泛旅实业发展股份有限公司副

总经理、总会计师、中国旅游商贸服务总公司总会计师、中国中旅集团公司总会

计师、中国旅行总社总裁、万达文化产业集团副总裁兼万达旅业总经理。现任本

公司副总裁。

莫跃明先生未持有公司股份，与第六届董事会其他董事、第六届监事会监

事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在

关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在

《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，未被列入全国法院

失信被执行人名单。

	一、审议通过《关于出售杭州富阳申能固废环保再生有限公司60%股权的议案》；